
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Návrh pro změnu podal: Objednatel Dne:

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO

Vliv změny na cenu díla: ANO

Náklady na změnu celkem: Kč bez DPH

přípočty celkem: Kč bez DPH

odpočty celkem: Kč bez DPH

Přílohy:   

2. Zápis ve stavebním deníku

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

Zhotovitel:  ROBSTAV k.s. 29.02.2024

Projektant, autorský dozor (AD): 06.03.2024

Technický dozor stavebníka (TDS): 06.03.2024

Objednatel: OI MMP - ŘTÚ, pov. ved. OI 06.03.2024

                               - vedoucí odd. přípravy 06.03.2024

                               - cenová kontrola 06.03.2024

1. Soupis méněprací / víceprací

SO 1 - Kanalizace

úprava trasy Š0 - Š2

změna PD

Zdůvodnění a popis změny:

Předmětem změnového listu které jsou práce, které jsou předmětem změny stavby před dokončením a jsou 

nezbytné k řádnému provedení díla. Změna se týká úpravy trasy kanalizační stoky, a to z důvodu nalezení 

armaturní šachty vodovodu s vnitřním prostorem o délce 3,8 metrů.

-39 255,00

222 620,71

Změna byla zatříděna dle § 222 odst . 6 ZZVZ.

183 365,71

Evidenční list, návrh změny stavby  - je podkladem pro změnu ceny díla 

dle smlouvy o dílo č: 22TUOIN09 ze dne 10.08.2023

Kanalizace Velenická ulice

ZL01


